
 
 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 22 им. С.Н. Пальчука 

сельского поселения «Поселок Этыркэн» 
Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края 
 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2021г. 

пос. Этыркэн 

№ 212 

 

    «Об утверждении плана реализации целевой модели наставничества и 

начале реализации проекта» 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета № 1 от 

29.08.2021г.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту реализации целевой модели наставничества. 

2. Утвердить положение о наставничестве (внедрении Целевой модели 

наставничества) в МБОУ СОШ № 22 им. С.Н. Пальчука. 

3. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.09.2021г. 

4. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на 

заседании Педагогического совета в мае 2022г. 

5. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы:  О.М. Агарышева  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 22 им. С.Н. Пальчука 

сельского поселения «Поселок Этыркэн» 
Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края 
 

 


